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Idealny moment na rezerwację hotelu Mercure Kasprowy w Zakopanem 

Piękny widok na Tatry, kilkaset komfortowych hoteli, kryty basen, sauna – to wystarczająco mocne 

atuty, aby w najbliższym odwiedzić Zakopane i zarezerwować pobyt w miejscowym hotelu. Żeby to 

uczynić wystarczy odwiedzić adres www.accorhotels.com/hotel-

directory/pl/europa/polska/zakopane/hotel-zakopane.htm i wybrać Mercure Zakopane Kasprowy. 

Tym bardziej warto zdecydować się na taki krok, ponieważ wiosenna aura sprzyja pieszym 

wędrówkowym po malowniczych szlakach górskich, a na lato, obiekt należący do grupy Accor 

przygotował ciekawą ofertę pod hasłem „Wakacje pełne atrakcji”. 

 

Osoby, które skorzystają ze wspomnianej promocji, za kwotę ponad 1 tys. zł otrzymają m.in. 

możliwość wzięcia udziału w rodzinnym pikniku z warsztatami, raftingu pod okiem instruktora 

albo emocjonującej zabawy w parku linowym na Gubałówce. Warto odwiedzić stronę Mercure 

Zakopane Kasprowy, poznać szczegóły oferty i zapewnić swoim bliskim niezapomniane wakacje.  

 

Pozostali goście hotelu Mercure Zakopane Kasprowy również nie będą rozczarowani. Pokoje 

wyposażone między innymi w telewizję, dostęp do internetu, komputer oraz łazienki z wanną czy 

suszarką do włosów gwarantują, że podróżny otrzyma wszystko, czego potrzeba do beztroskiego 

wypoczynku. Do dyspozycji są także pokoje dostosowane do potrzeb niepełnosprawnych i 

niepalących. Smaczny i pożywny posiłek oferują trzy hotelowe restauracje. Jedna z nich – 

drewniana karczma (otwierana w okresie 1 kwietnia – 19 grudnia) kusi tradycyjną kuchnią góralską 

oraz muzyką graną na żywo.  

 

Inne udogodnienia znajdujące się w urokliwie położonym Mercure Zakopane Kasprowy to 

chociażby wewnętrzny ogrzewany basen, sauna, ścieżka do biegania, centrum fitness oraz masaże, 

czyli wypoczynek zarówno dla ciała, jak i ducha. Więcej informacji na temat usług umieszczono na 

stronie www.accorhotels.com/pl/hotel-3399-hotel-mercure-zakopane-kasprowy/services.shtml.  

 

Hotel jest również doskonałym miejscem na zorganizowanie konferencji, wykładu czy spotkania 

biznesowego. Na uczestników czeka 10 nowocześnie wyposażonych sal, które mogą pomieścić od 10 

do nawet 550 osób. Kadra Mercure Zakopane Kasprowy na życzenie klienta pomaga w organizacji 

danego wydarzenia. 

 

Grupa Accor posiada hotele również w kilkudziesięciu innych miejscach w Polsce. Warto wejść na 

www.accorhotels.com/pl/polska/index.shtml i sprawdzić, jakie atrakcje czekają na gości, którzy 

wybierają się na spotkanie biznesowe do stolicy, planują weekend w zawsze tętniącym życiem 

Krakowie bądź chcą spędzić urlop nad morzem. 
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